decani et magistri Burehardi scolastici arbitrorum predietorum, qui- 

bus nos Cunradus et Ludewicus milites eorum coarbitri predicti 
sumus ad presens contenti, presenti pagine sunt appensa. Nos 

quoque Manegoldus dei gracia episeopus, Heinrieus prepositus, Ar- 4 
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noldus decanus, et capitulum ecclesie Herbipolensis sigilla nostra 
predieta ad petieionem pareium predietarum hiis litteris duximus 

apponenda in evidenciam premissorum. Nos etiam officialis curie 

Herbipolensis recognoseimus nos huie composieioni et contractui 
interfuisse sigillum curie Herbipolensis hiis litteris appendentes ad 
petieionem parcium predictarum. Datum et aetum Herbipoli anno 
domini M^CCC? secundo, sexta feria ante annunciacionem virginis 

gloriose. 

Nah dem KRopialbud des Stifte Jeeunuinjter, fol, 66, im Kreisardiv zu 

Würzburg. 

825. 1304 März 15. Bütthart. 

($ernod Herolt beurfunbet, daß er mit dem Klofter Bronnbad in 

Streit geraten jei über einen Herrenhof zu Bütthart („euriam in Buthrit 

sitam dictam der Hokerin hof“), den feine verftorbene Verwandte Hedmwia 

Hoderin, die Witwe des Ritters Friedrid von Archshofen („Hedewigis 

quondam dieta Hokerin relieta Friderici quondam militis de Argirs- 

hoven*) bem Klofter aeldjenft batte; Kraft von Hohenlohe habe nun einen 

Serichtstag zu Bütthart angelebt, auf bem die Streitfahe fo entidjieben 

worden jei, daß er mad) Empfang einer Summe Geldes für fid) und feine 

Erben jeinen Anfprüchen entjagen folle („dominus vero Kraphto no- 

bilis de Hohenloch, quod dicta euria in suo districtu erat sita, 

tum ex parte mea tum ex parte predietorum abbatis et conventus 

diem placiti in Buthrit nobis prefixit, in qua lis inter me et ante- 

dictos .. abbatem et conventum taliter est decisa* ete.). Es fiegelt 
Kraft von Hohenlohe. Testes sunt dominus Kraphto nobilis 

de Hohenloch, Cünradus dietus Crümmelin, Cünradus «dictus 

Sewache, Cunradus Juvenis de Ussenkein, Hermannus dietus Slegil, 

milites, ac universitas rusticorum in villa prenotata. Datum anno 

domini M^CCC?IIIT', proxima dominica ante diem palmarum. 

Nah bem Drig.: Perg. im jürtlid) lömwenfteinzwertheimsrofenbergiichen Ardiv zu 
Wertheim; das Siegel ijt abgefallen. 

826. 1306 März 11. 

Andreas und Gottfried von Braune belehnen eine Frau, bie fie 

ihrem Diener Effard Holzer zur Ehe gegeben haben, mit Gülten zu 
35 Martinsheim und Gnodftadt. 

Wir herr Andre der edelmann von Bruneeke und Gott- 

friedt unßer bruder thun kundt allen, «die diße briev lesen oder 
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hóren lesen, dafi wir Isalden, die wir zu der e gegeben han un-